Certif icado de haber cumplido su peregrinación dado a Enr ique Lassota en l a 
iglesia de Santiago. 

Viajes de extranjeros por España... Colección Javier Liske, Madr id , 1880, págs. 138-139. 

Univers is et singulís praesentes l i t teras inspectur is , Bon i fac ius de A l m o -
naci r Card ina l is Ma jo r et penitenciar ius almae Ecclesiae Compostel lanae, i n 
qua indub i tan ter requiescit venerandum sanct iss imumque corpus Bea t i A p o s -

40 

D O C U M E N T O S Y T E X T O S 

toli Jacobi Zebedei totum integrum sub Altari Majori, Salutem a Domino 
sempiternam. 

Quoniam, ut ait apostolus, Omnes stabimus ante tribunal Christi, recep-
turi, prout in corpore gesserimus sive bonum sive malum. Cum itaque sicut 
accepimus devotas in Christo Ericus Lassota, Dioecesis Alemanensis, Eccle-
siam beati Jacobi personaliter visitavit, confessusque et absolutas fuit, Domi-
nicumque corpus recepit nec non vovit l iminum beatae Mariae Cestocobiae et 
alia pia sanctorum loca visitare, et non habet unde id perficere possit, nisi 
piis fidelium Elemosinis adiuvetur. Quapropter nos praenominatus Cardinalis 
Major, tenore praesentium, omnes et singulos Christi fideles requirimus et 
hortamur in Domino, quot cum praefatum Ericum Lassota, dum ad vos acces-
serit, Elemosinas petiturus, pie, benigne, charitatiueque recipiatis et de accep-
tis a Deo bonis Elemosinas, quae peccata extinguunt elargiri curetur, ut per 
haec et alia pietatis opera, ad promissum coeleste regnum pervenire valeatis et 
participes efficiamini omnium suffragiorum huius sanctae Ecclesiae, praesen-
tibus post annum minime valituris. In quorum omnium et singulorum fidem 
praesentes litteras fieri ac nostro jussimus sigillo muniri. Datis in Civitate hac 
Compostellana. A0 Domini 1581. Die vero 25 Mensis Januarii. 

B. Cardinalis Major. 

30 
1581, enero 25, Compostela. 

Certificado de confesión y comunión de Enrique Lassota. 
Viajes de extranjeros por España... Colección Javier Liske, Madr id, 1880, págs. 139-140. 

Universis et singulis praesentes litteras inspecturis, Bonifacius de Almo-
nacir Major Cardinalis ac poenitenciarius almae Ecclesiae Compostellanae, 
salutem in Domino sempiternam. 

Cum itaque sicut accepimus devotus in Christo Ericus Lassota, peregrinus 
confessus et absolutus fuit, atque Dominicum corpus in praedicta Ecclesia re
cepit: in eiusdem rei testimonium has nostras praesentes litteras nomine et 
signo nostro solitis et consuetis roboratas et munitas eidem concessimus. 

Datis Compostelae A0 1581. Die vero 25 Mensis Januarii. 
B. Cardinalis Major.